
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 90契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和4年度　可児市内区画線設置工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月28日

令和 4年12月28日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,602,000請 負 金 額

\782,000内 消 費 税

\9,456,700予 定 価 格

\8,597,000入札書比較価格

\8,169,535

\7,426,850

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

区画線工
実線 白 W=15cm　L=4,320m
破線 白 W=15cm　L=1,900m
破線 白 W=30cm　L=17m
ゼブラ 白 W=45cm　L=460m
矢印・記号・文字 白 W=15cm　L=640m
交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,450,000                                     小池土木（株）

        \8,500,000                                     横山工業(株)

        \7,820,000                                     落  札小林工業(株)

        \8,560,000                                     （株）中濃

        \8,512,000                                     （株）カネサン

        \8,430,000                                     中部クリーン（株）

        \8,340,000                                     中部交通資材（株）

        \8,340,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      辞退（株）協和建設

        \8,100,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 91契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和4年度　市道6002号線舗装修繕工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 4年12月28日

令和 4年12月28日 ～ 令和 5年 3月 3日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,870,000請 負 金 額

\170,000内 消 費 税

\2,090,000予 定 価 格

\1,900,000入札書比較価格

\1,810,314

\1,645,740

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長    L=122.0m
舗装工
表層工　　　　A=337.0m2
不陸整正工　　A=337.0m2
撤去工　　　N=一式
交通規制工　N=一式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退丸重産業（株）

        \1,863,000                                     （株）庭萬

                                                      辞退（株）カネサン

        \1,738,000                                     （有）イソック

        \1,700,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

                                                      辞退（株）匠築

辞退                                                      （株）新星工業

        \1,880,000                                     (有)富士住建

                                                      辞退（有）勝栄工業

        \1,850,000                                     （株）丸亀工務

        \1,900,000                                     日孝建設（有）

        \1,850,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 92契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 久々利増圧ポンプ場他送水ポンプ分解整備工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市久々利　地内他

契 約 締 結 日 令和 4年12月28日

令和 4年12月28日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年12月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,784,000請 負 金 額

\344,000内 消 費 税

\3,993,000予 定 価 格

\3,630,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 機械器具設置

機械設備工事
　送水ポンプ分解整備工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,590,000                                     荏原商事（株）　中部支社

        \3,600,000                                     市原産業（株）

        \3,440,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

        \3,570,000                                     松村工業(株)

        \3,498,000                                     （株）山和

        \3,560,000                                     寿美工業（株）　岐阜営業所

        \3,580,000                                     林工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


